
 

 

COZL/DZP/AW/3412/TP-3/22                                                                        Lublin, dnia 28.01.2022 r.                                          
            

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa asortymentu medycznego (igły iniekcyjne, igły do biopsji, elektrody, osłony na USG, 
wzierniki ginekologiczne, papier EKG, zestawy drenu płuczącego do zabiegów laparoskopowych, 

utrwalacz do badan cytologicznych) na potrzeby COZL.” 
COZL/DZP/AW/3412/TP-3/22 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  28.01.2022 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.01.2022r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Część 1  –  Igły iniekcyjne 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice - Dziedzice 

59.480,00 zł brutto 

5 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

48.880,00 zł brutto 

7 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 

44.500,00 zł brutto 

8 
ZARYS International Group Sp.  z o.o. Sp.k 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

46.440,00 zł brutto 

11 

J.Chodacki, A.Misztal “MEDICA” Spółka 
Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

43.880,00 zł brutto 



 

2 
 

 
Część 2  –  Elektrody 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
 
Część 3  –  Osłona na USG, bagietki 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
POLMIL Sp.z o.o. S.K.A. 
ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

9.186,00 zł brutto 

 
 
Część 4  –  Utrwalacz do badań cytologicznych 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
POLMIL Sp.z o.o.S.K.A. 
ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

1.084,00 zł brutto 

5 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

1.141,60 zł brutto 

10 
MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7 
95-050 Konstantynów Łódzki 

2.246,40 zł brutto 

 
 
Część 5  –  Wzierniki ginekologiczne, szczoteczki cytologiczne, kaniule 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Rovers Polska Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 10 
05-501 Piaseczno 

53.028,80 zł brutto 

 



 

3 
 

Część 6  –  Papier EKG 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

6 
Sorimex Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 

14.428,15 zł brutto 

 
 
Część 7  –  Igły do biopsji gruboigłowej 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 

69.552,00 zł brutto 

9 

Advance Europe Sp. z o.o. Biuro 
Techniczno-Handlowe 
ul. Skrzetuskiego 30/3 
02-726 Warszawa  

55.269,00 zł brutto 

12 
BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C 
02-220 Warszawa 

59.616,00 zł brutto 

 
 
Część 8  –  Zestaw drenu płuczącego do zabiegów laparoskopowych 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
 
 


